[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24.03.2017
	№ 808

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 27.05.2015 № 1179

Администрация Боровичского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.05.2015 № 1179 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 27», назначив членами Наблюдательного совета: главного специалиста комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района                         Гаврилову Т.В.; оператора ЗАО «Эльбор», представителя родительской               общественности Колосова Н.А. (по согласованию); станочника                    ЗАО «Боровичи-Мебель», представителя родительской общественности     Владимирского С.П. (по согласованию), исключив Пояркову Н.М.

Заместитель

Главы администрации района

         Н.А. Кондратьева